
津久見市発注公共事業
入札結果閲覧表

大字千怒(津久見市総合運動公園)

番号 入札業者名

1. オクダ教材社 

2. カミシナ商事(有) 

3. (有)加藤製作所 

4. (有)スポーツショップナカガワ 

5. (有)第一文具店

大字千怒(津久見市総合運動公園)

番号 入札業者名

1. オクダ教材社 

2. カミシナ商事(有) 

3. (有)加藤製作所 

4. (有)スポーツショップナカガワ 

5. (有)第一文具店

番号/件名 スポーツ施設用備品購入事業

履行場所 津久見市

発注担当課 生涯学習課

予定価格（消費税等の額を除く） -

最低制限価格（消費税等の額を除く） -

履行（納）期限 令和5年2月28日

入札日時 令和4年11月29日 9:30

第１回 第２回 入札保証金 備　　考

　(有)第一文具店

　代表取締役社長　中津留　正士

2,659,900円

辞退

辞退

落 札 金 額(消費税等の額を含む） 2,917,420円

2,890,050円

落　　札　　者

　津久見市中田町2番14号

番号/件名 津久見市総合運動公園ランニングマシン購入事業

履行場所 津久見市

発注担当課 生涯学習課

予定価格（消費税等の額を除く） -

最低制限価格（消費税等の額を除く） -

履行（納）期限 令和5年2月28日

入札日時 令和4年11月29日 9:35

落 札 金 額(消費税等の額を含む）

辞退

辞退

辞退

辞退

落　　札　　者 　　入札不調(１者のみの入札の為)

備　　考入札保証金第２回第１回

2,652,200円 落札

【評点ウェート】



大字保戸島(津久見市保戸島診療所)

番号 入札業者名

1. 株式会社翔薬大分支店

2. オグチ器械株式会社

3. 株式会社　アトル　大分営業部

4. 株式会社アステム　佐伯支店

5. 山下医科器械株式会社　大分支社

6. 株式会社　バイオメディカル大分営業所

大字上青江(津久見市消防本部)

番号 入札業者名

1. マルコ商事(株)

2. カミシナ商事(有)

3. 豊南電工（株）

4. 江藤酸素(株)　津久見営業所

番号/件名 施設用備品（保戸島診療所ベッド型マッサージ器）購入事業

履行場所 津久見市

発注担当課 健康推進課

予定価格（消費税等の額を除く） -

最低制限価格（消費税等の額を除く） -

履行（納）期限 令和5年3月31日

入札日時 令和4年11月29日 9:40

第１回 第２回 入札保証金 備　　考

辞退

辞退

4,180,000円

辞退

落　　札　　者

　大分市光吉927-1

　山下医科器械株式会社　大分支社

　支社長　古川　浩司

落 札 金 額(消費税等の額を含む） 3,465,000円

番号/件名 消防用活動備品購入事業

履行場所 津久見市

発注担当課 津久見市消防本部

予定価格（消費税等の額を除く） -

最低制限価格（消費税等の額を除く） -

履行（納）期限 令和5年1月27日

入札日時 令和4年11月29日 9:45

第１回 第２回 入札保証金 備　　考

745,000円 落札

772,000円

800,000円

811,000円

落　　札　　者

　津久見市大字上青江3773-7

　マルコ商事(株)

　代表取締役　浅沼　徳太郎

落 札 金 額(消費税等の額を含む） 819,500円

3,150,000円 落札

3,740,000円



大字上青江(津久見市消防本部)

番号 入札業者名

1. マルコ商事(株)

2. カミシナ商事(有)

3. 豊南電工（株）

4. 江藤酸素(株)　津久見営業所

番号/件名 感染防止衣マックスガード等購入事業

履行場所 津久見市

発注担当課 津久見市消防本部

予定価格（消費税等の額を除く） -

最低制限価格（消費税等の額を除く） -

履行（納）期限 令和5年3月31日

入札日時 令和4年11月29日 9:50

第１回 第２回 入札保証金 備　　考

1,138,000円 落札

1,138,800円

1,200,000円

1,239,000円

落　　札　　者

　津久見市大字上青江3773-7

　マルコ商事(株)

　代表取締役　浅沼　徳太郎

落 札 金 額(消費税等の額を含む） 1,251,800円


